ĐẢNG BỘ PHƢỜNG BẮC SƠN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
CHI BỘ TRƢỜNG THCS BẮC SƠN

Bắc Sơn, ngày 29 tháng 11 năm 2022

DỰ THẢO NGHỊ QUYẾT CHI BỘ THÁNG 12 NĂM 2022

(Thời gian: 14h00' ngày 01/12/2022)

I. Đánh giá kết quả công tác lãnh đạo của chi bộ tháng 11/2022.

1. Về công tác tƣ tƣởng, chính trị - Công tác xây dựng Đảng

 - Thực hiện nghiêm túc Quy định số 04-QĐ/TU ngày 7/6/2017 của Ban

Thƣờng vụ Tỉnh ủy  “Về việc rèn luyện, giữ gìn phẩm chất đạo đức, lối sống; không

suy thoái , “tự diễn biến”, “tự chuyển hóa” đối với cán bộ, đảng viên” thực hiện Chỉ thị

05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị.Quy định số 37-QĐ/TW, ngày

25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ƣơng khóa XIII “về những điều đảng viên

không được làm”.

 - Thực hiện triển khai, quán triệt, tổ chức thực hiện Nghị quyết Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Nghị quyết chƣơng trình hành động thực hiện

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV; các chỉ thị, quy định, hƣớng dẫn, kết luận

của Trung ƣơng (nhất là các văn bản mới của Hội nghị TW 4, TW 5, TW 6 khóa

XIII nhƣ Kết luận số 21-KL/TW, ngày 2510/2021 "về đẩy mạnh xây dựng, chỉnh

đốn Đảng và hệ thống chính trị, kiên quyết ngăn chặn, đẩy lùy, xử lý nghiêm cán bộ,

đảng viên suy thoái về tư tưởng, đạo đức lối sống, biểu hiện "tự diễn biến", "tự

chuyển hóa", Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 16/6/2022 "về tăng cường củng cố.

xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ đảng viên trong giai

đoạn mới", Quy định số 22-QĐ/TW ngày 28/7/2021 của Ban chấp hành Trung ƣơng

"về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật Đảng".
 - Chi ủy lãnh đạo tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trƣờng chấp hành

nghiêm chỉnh nội quy cơ quan, pháp luật nhà nƣớc; thực hiện tốt kế hoạch tháng

10/2021. Tiếp tục tuyên truyền, quán triệt các Nghị quyết. Nghị quyết của ĐH đại biểu

đảng bộ Tỉnh Quảng Ninh, của TP và Đảng ủy phƣờng Bắc Sơn nhiệm kỳ 2020-2025.

   - Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống Covid-19 trong tình

hình mới theo văn bản chỉ đạo của các cấp.
 - Thực hiện nghiêm túc phát ngôn tuyên truyền của mỗi đảng viên về chủ

trƣơng, chính sách pháp luật của Đảng và Nhà nƣớc.

            -  Chi ủy lãnh đạo toàn thể CB, GV, NV nhà trƣờng thực hiện nghiêm túc các

Chỉ thị, Nghị quyết của Đảng ủy phƣờng Bắc Sơn cũng nhƣ của Đảng cấp trên.

          * Công tác kiểm tra, giám sát: Chi bộ kiểm tra giám sát việc thi hành điều lệ

Đảng, việc nói và làm theo nghị quyết, thống nhất giữa nhận thức và hành động thể

hiện sự rèn luyện và làm theo tấm gƣơng đạo đức HCM của toàn thể các đồng chí đảng

viên trong chi bộ. Công văn số 02-HD/UBKTTW  ngày 29/11/2021 v/v HD thực hiện

QĐ về những điều đảng viên không đƣợc làm.

 Căn cứ Quyết Định số 69 -QĐ/ĐU ngày 4/10/2022 v/v Giám sát việc triển khai

thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện

Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị khóa XII "Về đẩy mạnh học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh" gắn với thực hiện Quy định

109-QĐ/TW, ngày 03/01/2018 của Ban Bí thƣ về công tác kiểm tra của tổ chức đảng

đối với việc tu dƣỡng, rèn luyện đạo đức, lối sống của cán bộ, đảng viên đối với một số

cấp uỷ chi bộ trực thuộc

* Công tác kiểm tra, giám sát: Chi bộ kiểm tra giám sát việc thi hành điều lệ Đảng, việc

nói và làm theo nghị quyết, thống nhất giữa nhận thức và hành động thể hiện sự rèn

luyện và làm theo tấm gƣơng đạo đức HCM của toàn thể các đồng chí đảng viên trong

chi bộ. Công văn số 02-HD/UBKTTW  ngày 29/11/2021 v/v HD thực hiện QĐ về

những điều đảng viên không đƣợc làm. Trong tháng 11/2022 chi bộ tổ chức xây dựng

kế hoạch kiểm tra, giám sát năm 2023 cụ thể .

 - Công tác Kiểm tra: công tác thu Đảng phí năm 2022. Cụ thể về Kết quả

kiểm tra đảng viên trong việc tham mƣu thực hiện nhiệm vụ thu, nộp, quản lý và sử

dụng đảng phí của chi bộ thực hiện trong tháng 02/2023.

 - Công tác giám sát: giám sát đảng viên trong việc tham mƣu thực hiện nhiệm

vụ đảng viên gắn với thực hiện nhiệm vụ chuyên môn đƣợc giao về công tác chủ

nhiệm năm học 2021-2022 trong tháng 05/2023. (GVCN lớp).
Trong tháng 11/2022 chi bộ tổ chức giám sát việc "thực hiện chức trách nhiệm

vụ được giao đối với đảng viên trong việc thực hiện nhiệm vụ chuyên môn năm học

2021-2022 đối với đồng chí Hoàng Thị Ánh - TTCM tổ KHTN"

+ Hoàn thành hồ sơ cho công tác Giám sát của UBKT theo công văn số

06/QĐ/UBKT-ĐU ngày 22/9/2022 v/v Giám sát một số cấp ủy, ngƣời đứng đầu

trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai các biện pháp phòng chống dịch Covid-

19 năm 2022. Dự kiến vào 4-5/10/2022.

+ Kiểm tra một cấp ủy viên cùng cấp về công tác cán bộ theo Quy định 179-

QĐ/TW, ngày 25/02/2019 của Bộ Chính trị về chế độ kiểm tra, giám sát công tác

cán bộ.

+ 8h00 ngày 16/11/2022 tham dự HN BCV trực tuyến về TK Chuyên đề công

tác PCCC&CNCH trên địa bàn thành phố Uông Bí và Chuyên đề  Chuyển đổi số

trên địa bàn TP. Cấp ủy.

+ Ngày 29/11/2022 tham dự HN quán triệt, triển khai  NQ của Bộ Chính trị về

phát triển KT-XH vùng đồng bằng sông hồng. Đảng viên.

+ 14h00 ngày 28/11/2022 tham dự HN làm việc với Ban kiểm tra thành ủy  tại

UBND phƣờng BS. PHT.

          Phân công đồng chí Lƣu Thị Quỳnh Hoa tiếp tục theo dõi bồi dƣỡng giúp đỡ

đảng viên mới Đàm Thị Thảo.

1.1. Thông tin về tình hình thời sự

   - Tiếp tục thực hiện nghiêm túc công tác phòng, chống Covid-19 trong tình

hình mới, công tác tiêm vắc xin mũi 3, 2, 1 cho học sinh.

  - Tình hình thực hiện các quy định về an toàn giao thông, an ninh trật tự, an

toàn phòng chống cháy nổ ...vv, trên địa bàn thành phố Uông Bí, trên địa bàn phƣờng

Bắc Sơn trong tháng 11 năm 2022.

     - Tiếp tục thục hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của của tỉnh về

triển khai thực hiện chủ đề công tác năm 2022 của tỉnh và chủ đề năm của thành phố

Uông Bí năm 2022 “Thích ứng an tòan, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-

19; giữ vững đà tăng trưởng; phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao; tập trung

giải phóng mặt bằng và hoàn thiện các quy hoạch quan trọng của thành phố” và

Chuyên đề công tác Đảng năm 2022 và Chủ đề của Tỉnh về học tập và làm theo tƣ

tƣởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, vừa lồng ghép quán triệt nội dung chuyên

đề năm 2022 “Xây dựng đội ngũ cán bộ, đảng viên thật sự tiên phong, gương mẫu,

đủ phẩm chất, năng lực, uy tín đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ”. Chuyên đề công tác năm

của Đảng ủy phƣờng Bắc Sơn năm 2022 “Thích ứng an tòan, linh hoạt, kiểm soát

hiệu quả dịch Covid-19 và ổn định, phát triển kinh tế- xã hội; nâng cao chất lượng

đội ngũ cán bộ, công chức; tạo môi trưởng thuận lợi thu hút đầu tư, phát huy tiềm

năng, lợi thế của địa phương”.

 - Thực hiện nghiêm túc v/v học tập, quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực

hiện Chuyên đề học tập và làm theo tƣ tƣởng, đạo đức, phong cách HCM năm 2022

về “Xây dựng đội ngũ cán bộ, đảng viên thật sự tiên phong, gương mẫu, đủ phẩm

chất, năng lực, uy tin đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ”theo công văn số 399/PGDĐT

ngày 20/4/2022.

          1.2. Thông báo các chủ trƣơng, văn bản chỉ đạo của các cấp

 + Công văn hƣớng dẫn số 71- KH/ĐU ngày 04 tháng 11 năm 2022; Kế hoạch

số 145 - KH/TU ngày 03/11/2022 của Thành ủy Uông Bí v/v kiểm điểm, đánh giá,

xếp loại chất lƣợng tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo,

quản lý các cấp năm 2022;

 + Công văn số 27-CTr/TU ngày 10/11/2022 v/v Chƣơng trình hành động thực

hiện NQ số 21-NQ/TW ngày 16/6/2022 của tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất

lƣợng đội ngũ đảng viên trong giai đoạn mới.

 + Công văn số 58-TB/ĐU ngày 16/11/2022 v/v TB KQĐG, XL của các chủ

thể liên quan đối với các chi bộ trực thuộc và dự kiến số đảng viên xuất sắc  các chi

bộ năm 2022.

 Sinh hoạt chi bộ tháng 12/2022 với 7 nhiệm vụ chủ yếu công tác lãnh đạo của

các cấp ủy Đảng tháng 12/2022.

Lƣu ý: Đảng ủy phƣờng chỉ đạo các chi bộ tuyên truyên quán triệt sâu sắc tới

toàn thể Đảng viên việc phát ngôn chuẩn mực ..

2. Về thực hiện nhiệm vụ chính trị

           - Chi ủy Chi bộ đã thực hiện nghiêm túc các chỉ thị Nghị quyết của Đảng ủy

phƣờng Bắc Sơn cũng nhƣ của Đảng cấp trên; triển khai đầy đủ các thông báo, kết luận

và kế hoạch của Đảng ủy, Đảng bộ phƣờng Bắc Sơn tới toàn thể CB, ĐV trong Chi bộ.

            - Chi ủy đã lãnh đạo tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trƣờng chấp hành

nghiêm chỉnh nội quy cơ quan, pháp luật nhà nƣớc; đoàn kết, thực hiện tốt kế hoạch

tháng 10/2022.

 - Đã phổ biến tuyên truyền quán triệt Hƣớng dẫn số 25-HD/BCĐTW của

Ban chỉ đạo Trung ƣơng phòng, chống tham nhũng, tiêu cực  ngày 01/8/2022 v/v

Hƣớng dẫn một số nội dung về công tác phòng, chống tiêu cực .

 - Công tác tham gia học tập Nghị quyết của các cấp cần nghiêm túc và triển

khai thực hiện nghiêm túc  về ý thức tham gia học tập tránh còn nói chuyện, làm

việc riêng ảnh hƣởng tới chất lƣợng buổi học tập...

 3. Công tác chuyên môn

- Thực hiện nghiêm túc các công văn chỉ đạo của các cấp về công tác phòng,

chống dịch COVID-19 với thông điệp 5K + vắc xin + điều trị + công nghệ + ý thức

ngƣời dân.

  - Triển khai thực hiện nghiêm túc tất cả công tác hoạt động giáo dục trong nhà

trƣờng tháng 11/2022.

- Triển khai thực hiện nghiêm túc tất cả công tác hoạt động giáo dục trong nhà

trƣờng tháng 11/2022. Chuẩn bị tốt công tác tổ chức Lễ kỷ niệm 40 năm Ngày nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022).
 Tham gia đầy đủ các lớp tập huấn, các chuyên đề cấp Thành phố, cấp cụm

trƣờng theo kế hoạch năm học 2022-2023.

 - Từ 3-5/11/2022 tổ chức tốt kiểm tra giữa kỳ I năm học 2022-2023.

 - Thực hiện nghiêm túc công tác rà soát, tiếp nhận, sử dụng và bảo quản tài

sản công, TBDH trong năm học 2022-2023.

 - Tham gia tốt các hoạt động chuyên môn trong tháng 12/2022 do các cấp tổ

chức: Hội thi GVDG cấp TP năm học 2022-2023, thi KHKT cấp TP năm học 2022-

2023, ... chuẩn bị tốt các nội dung cho HKPĐ cấp trƣờng năm học 2022-2023, ...

            - Căn cứ Nghị quyết và Chƣơng trình hành động của Đảng bộ phƣờng Bắc Sơn,

xây dựng Nghị quyết và Chƣơng trình hành động của Chi bộ nhà trƣờng tháng 11 năm

2022, thông báo tới toàn thể cán bộ, đảng viên trong Chi bộ và công khai trên trang web

của đơn vị.

II. Phƣơng hƣớng lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 12/2022.

1. Công tác tƣ tƣởng chính trị

- Chi ủy lãnh đạo toàn thể CB, GV, NV nhà trƣờng thực hiện nghiêm túc các

Chỉ thị, Nghị quyết của Đảng ủy phƣờng Bắc Sơn cũng nhƣ của Đảng cấp trên.

-  Chi ủy lãnh đạo tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trƣờng chấp hành

nghiêm chỉnh nội quy cơ quan, pháp luật nhà nƣớc; thực hiện tốt kế hoạch tháng

12/2022. Tiếp tục tuyên truyền, quán triệt các Nghị quyết. Nghị quyết của ĐH đại

biểu đảng bộ Tỉnh Quảng Ninh, của TP và Đảng ủy phƣờng Bắc Sơn nhiệm kỳ 2020-

2025.

           - Thực hiện nghiêm túc Công văn số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 v/v KL của Bộ

Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị “Về đẩy mạnh

Học tập và làm theo tƣ tƣởng đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

 - Thực hiện triển khai, quán triệt, tổ chức thực hiện Nghị quyết Đại hội đại

biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Nghị quyết chƣơng trình hành động thực hiện

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XV; các chỉ thị, quy định, hƣớng dẫn, kết luận

của Trung ƣơng (nhất là các văn bản mới của Hội nghị TW 4, TW 5, TW 6 khóa

XIII nhƣ Kết luận số 21-KL/TW, ngày 2510/2021 "về đẩy mạnh xây dựng, chỉnh

đốn Đảng và hệ thống chính trị, kiên quyết ngăn chặn, đẩy lùy, xử lý nghiêm cán bộ,

đảng viên suy thoái về tư tưởng, đạo đức lối sống, biểu hiện "tự diễn biến", "tự

chuyển hóa", Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 16/6/2022 "về tăng cường củng cố.

xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ đảng viên trong giai

đoạn mới", Quy định số 22-QĐ/TW ngày 28/7/2021 của Ban chấp hành Trung ƣơng

"về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật Đảng".

          - Chủ đề của Tỉnh về học tập và làm theo tƣ tƣởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh, vừa lồng ghép quán triệt nội dung chuyên đề năm 2022 “Xây dựng đội

ngũ cán bộ, đảng viên thật sự tiên phong, gương mẫu, đủ phẩm chất, năng lực, uy

tín đáp ứng yêu cầu nhiệm”.

          - BCH Đảng bộ phƣờng về phƣơng hƣớng nhiệm vụ năm 2022 với chủ đề

công tác năm đó là:“Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19; ổn định, phát triển kinh tế - xã hội; nâng cao chất lượng đội ngũ cán

bộ, công chức; tạo môi trường thuận lợi thu hút đầu tư, phát huy tiềm năng, lợi

thế của địa phương”.

          - Tiếp tục thực hiện nghiêm Quy định 69-QĐ/TW ngày 6/7/2022 về kỷ luật

tổ chức Đảng, đảng viên vi phạm thêm trƣờng hợp chƣa kỷ luật, không hoặc miễn

kỷ luật và Quy định 102-QĐ/TW ngày 15/11/2017 về xử lý đảng viên vi phạm..

         - Tiếp tục phổ biến tuyên truyền quán triệt Hƣớng dẫn số 25-HD/BCĐTW

của Ban chỉ đạo Trung ƣơng phòng, chống tham nhũng, tiêu cực  ngày 01/8/2022

v/v Hƣớng dẫn một số nội dung về công tác phòng, chống tiêu cực .

        - Triển khai thực hiện các nhiệm vụ mô hình an ninh cơ sở của UBND phƣờng

Bắc Sơn. Xây dựng kế hoạch triển khai. Trƣớc ngày 12 hàng tháng có Báo cáo về

Công an Phƣờng Bắc Sơn. Tất cả các cuộc họp phải có biên bản.

         - Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống Covid-19 trong tình hình

mới theo văn bản chỉ đạo của các cấp.

2. Công tác tổ chức, xây dựng, phát triển Đảng

            * Công tác tổ chức, phát triển Đảng: Cán bộ đảng viên gƣơng mẫu chấp hành

mọi nội quy quy định của nhà trƣờng, tự nguyện tự giác đi đầu các phong trào do đoàn

thể cũng nhƣ nhà trƣờng tổ chức.

* Công tác kiểm tra, giám sát: Chi bộ kiểm tra giám sát việc thi hành điều lệ

Đảng, việc nói và làm theo nghị quyết, thống nhất giữa nhận thức và hành động thể

hiện sự rèn luyện và làm theo tấm gƣơng đạo đức HCM của toàn thể các đồng chí đảng

viên trong chi bộ. Công văn số 02-HD/UBKTTW  ngày 29/11/2021 v/v HD thực hiện

QĐ về những điều đảng viên không đƣợc làm.

Phân công đồng chí Lƣu Thị Quỳnh Hoa tiếp tục theo dõi bồi dƣỡng giúp đỡ

đảng viên mới Đàm Thị Thảo.

3. Công tác lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ giáo dục

* Chuyên môn
 - Thực hiện nghiêm túc các công văn chỉ đạo của các cấp về công tác phòng,

chống dịch COVID-19 với thông điệp 5K + vắc xin + điều trị + công nghệ + ý thức

ngƣời dân.

     - Triển khai thực hiện nghiêm túc tất cả công tác hoạt động giáo dục trong

nhà trƣờng tháng 12/2022. Chuẩn bị tốt công tác chào mừng Ngày Quân Đội nhân dân

Việt Nam 22/12/2022.
 Tham gia đầy đủ các lớp tập huấn, các chuyên đề cấp Thành phố, cấp cụm

trƣờng theo kế hoạch năm học 2022-2023.

 - Tháng 12/2022 tổ chức tốt kiểm tra cuối kỳ I năm học 2022-2023.

 - Thực hiện nghiêm túc công tác rà soát, tiếp nhận, sử dụng và bảo quản tài

sản công, TBDH trong năm học 2022-2023.

 - Tham gia tốt các hoạt động chuyên môn trong tháng 12/2022 do các cấp tổ

chức: cuộc thi KHKT cấp Tỉnh năm học 2022-2023, Ngoại khóa cấp cụm trƣờng NVC-

LTT- BS ... chuẩn bị tốt các nội dung cho công tác sơ kết HK I năm học 2022-2023, ...

- Phân công nhiệm vụ đồng chí Lƣu Thị Quỳnh Hoa thƣờng xuyên kiểm tra

đôn đốc, giúp đỡ hỗ trợ đồng chí Lại Thị Kim Oanh trong công tác thƣ viện nhà

trƣờng từ tháng 12/2022.
 - Các bộ phận trong nhà trƣờng thực hiện tốt công tác đƣợc phân công nhƣ

công tác tuyên truyên...

* Công tác giáo dục chính trị tƣ tƣởng và công tác học sinh
- Tiếp tục tăng cƣờng giáo dục lý tƣởng cách mạng, đạo đức, lối sống văn hóa

cho thanh thiếu niên trong nhà trƣờng; hƣớng dẫn học sinh tham gia các hoạt động

nghiên cứu, trải nghiệm, tìm hiểu lịch sử địa phƣơng, lồng ghép các nội dung tuyên

truyền về khu di tích lịch sử danh thắng Yên Tử trong hoạt động giáo dục chính khóa

và ngoài giờ lên lớp theo Chỉ thị số 11-CT/TU ngày 17/10/2016 của BTV Tỉnh ủy,

Kế hoạch số 38-KH/TU ngày 14/11/2016 của BTV Thành ủy.

    - Thực hiện nghiêm túc công tác tiêm chủng vắc xin cho học sinh.
- Tăng cƣờng các nội dung tuyên truyền về ATGT, vệ sinh ATTP, vệ sinh môi

trƣờng, phòng chống dịch bệnh mùa năm 2022; tiết kiệm điện, phòng chống ma túy,

phòng chống TNTT, phòng chống bạo lực học đƣờng, phòng chống xâm hại trẻ em;

phòng chống cháy – nổ; đảm bảo an ninh trật tự trƣờng học trong năm học 2022-

2023, công tác PCTNTT, PC đuối nƣớc, Bộ quy tắc ứng xử trên mạng XH. Đặc biệt

là tuyên truyền về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trong tình hình mới.

* Thực hiện kỷ luật, kỷ cƣơng, nâng cao đạo đức công vụ

- Thực hiện nghiêm túc Công văn số 2341-CV/TU ngày 21/01/2020 của Tỉnh

ủy Quảng Ninh và Công văn số 1343/CV/TU ngày 30/01/2020 của Thành ủy Uông

Bí V/v tăng cƣờng kỷ luật, kỷ cƣơng, nâng cao đạo đức công vụ của cán bộ, công

chức, viên chức.

 - Công văn số: 874/QĐ-BTTTT ngày 17/6/2021 QĐ v/v ban hành Bộ Quy tắc

ứng xử trên mạng XH.

- Công văn số: 399/PGDĐT ngày 7/5/2020 V/v triển khai bộ Quy tắc ứng xử

trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh.

* Nội dung khác

IV. Trao đổi, thảo luận, biểu quyết về một số vấn đề trọng tâm và cho ý

kiến về dự thảo nghị quyết (nếu có)

.....................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................

Trên đây là dự thảo những nội dung Chi bộ đánh giá việc lãnh đạo thực hiện

nghị quyết của Chi bộ tháng 11/2022 và phƣơng hƣớng lãnh đạo nhiệm vụ công tác

của Chi bộ tháng 12/2022. Sau khi nghiên cứu và thảo luận, nếu toàn thể Đảng viên

trong Chi bộ nhất trí thông qua nội dung dự thảo của chi ủy và một số vấn đề vừa

đƣợc đảng viên bổ sung thêm trong cuộc họp, trở thành nghị quyết của Chi bộ trong

tháng 12/2022.

Chi bộ yêu cầu các đảng viên, các tổ chức đoàn thể trong nhà trƣờng quán triệt

 tới từng cán bộ giáo viên, nhân viên trong toàn trƣờng và cụ thể hóa thành nhiệm vụ

của nhà trƣờng và của từng tổ chức đoàn thể trong tháng để thực hiện.

Nơi nhận:
- Đảng bộ phƣờng Bắc Sơn (b/c);

- Website nhà trƣờng;
- Chi ủy Chi bộ (c/đ);
- Công đoàn, tổ CM (t/h);

- Lƣu : VP.

TM. Chi ủy chi bộ

Bí thƣ

Đã ký

                                                                                                                                Bùi Thị Thanh Huyền